
                                    
 
                                                                                                        

Na osnovu člana 36 Statuta Opštine Herceg Novi (“Sl. list RCG- Opštinski propisi“ br. 15/04, 
31/06, 14/07, “Sl. list CG-opštinski propisi“ br. 16/09 i 16/11 i “ Sl.list CG br. 60/17“), člana 5 i  
člana 6 Odluke o osnivanju Turističke organizacije Opštine Herceg Novi ( “Sl. list RCG- 
Opštinski propisi“, br. 2/05 i “Sl. list CG-Opštinski propisi br. 14/18), Skupština Opštine Herceg 
Novi, na sjednici održanoj 24.07.2018. godine, donijela je  
                                          

RJEŠENJE 
o izboru članova Skupštine Turističke organizacije Opštine Herceg Novi 

 
Član 1 

 
U Skupštinu Turističke organizacije Opštine Herceg Novi, biraju se: 
 

- Svetozar Bojanić                    ispred osnivača 
- Slavko Todorović                   ispred osnivača 
-     Nevenka Andrić                     ispred osnivača 
- Marko Krivokapić                  ispred osnivača 
- Vaso Krivokapić                    ispred osnivača 
- Gojko Matijašević                  ispred osnivača 
- Valentina Drobnjak                ispred osnivača 
- Slobodanka Plavšić                ispred osnivača 
- Špiro Nenadović                    ispred osnivača 
- Milica Berberović                  ispred osnivača 
- Bojan Ilić                               ispred hotelijera 
- Veselin Krivokapić                ispred turističkih agencija 
- Aleksandar Crnogorac           ispred ugostitelja i restorana 
- Nikola Ćetković                     ispred privatnih izdavaoca smještaja 
- Stevan Damjanović                ispred ostalih subjekata turističke privrede 

 
                                                                  Član 2 

Mandat članova Skupštine traje 4 (četiri) godine. 
 

Član 3 
Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje o imenovanju članova Skupštine Turističke organizacije 
Opštine Herceg Novi ( “Sl. list CG- Opštinski propisi“ br. 27/17 od 23.06.2017.god.). 
 

Član 4 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u “Sl. list Crne Gore-Opštinski propisi.“ 
 
                                        
 
                                              SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 
 
 
Broj: 01-3/68-18                                                                                           PREDSJEDNIK                                   
Herceg Novi, 24.07.2018.god.                                                                      Miloš Bigović 
 



 
 
 
 


